Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem Siegel.
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»CCXCIX.
Schöffen und Rathmänner von Herford beurkunden, dass Thidemann Lamberti, dem 

die Lübeckischen Kriegsknechte zehn Tonnen Hering weggenommen hatten, 
wirklich Herfordischer Bürger sei. /544. Mai /♦

Honorabilibus viris et discretis, dominis consulibus ciuitatis Lubicensis, sca- 
bini et consules Heruordenses obsequiosam in || omnibus voluntatem. Exposuit nobis 
Thidemannus Lamberti, presencium exhibitor, quod vestri stipendiari) alias sibi || 
decem turmas allecium abstulerunt, quas eidem, dum ad vestram peruenerat noti- 
ciam, fecissetis restitui, mediante || caucione vobis prestita, quod ipse de nostra ciui- 
tate esset et existeret noster ciuis. Ea propter honestati vestre et omnibus, quo
rum interest, notum facimus per presentes, quod idem Tidemannus de antiquis et 
senioribus nostre ciuitatis ciuibus oriundus est notorie et scienter^ rogantes pru- 
denciam vestram studiose, quatenus Hinricum dictum Kerchof, vestrum conciuem, 
a fideiussoria caucione dimittere uelitis quitum et solutum 5 respectum ad nos haben
tes et plenariam fiduciam, quod de decem tunnis allecium supradictis, prefato Thide- 
manno restitutis, aliqualis actio seu secundaria ammonicio per neminem subseque- 
tur, sed vos, et quorum interest aut interesse poterit, inde manebitis in perpetuum 
liberi, quiti et soluti. Jn cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 
appensum. Datum anno Domini MCCCXLllII, in die beatorum Philippi et Jacobi 
apostolorum.

Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem wohl erhaltenen Siegel.

Magnus JL, König von Schweden, Norwegen und des Landes Schonen, urkundet 
über die den Lübeckern in Schweden gewährten Freiheiten und das 
ihnen bewilligte Recht, an den Küsten von Schweden, Norwegen und 
Schonen schiffbrüchige Güter binnen Jahr und Tag selbst zu bergen. 
1544. Mai 29.

Magnus Dei gracia rex regnorum Swecie et Norwegie terreque Scanie. 
(Folgt No. 659. Abweichungen: S. 595. Z. 5. d. U. ciuitatem Lubech. Z. 11. 
aduenientes. Z. 14. de ciuibus vestris in regno nostro morari aut. Z. 15. stare 
et habitare. Z. 20. recurrerit.1 Z. 21. passis iniuriam. Z. 5. v. u. leges patrie. 
Z. 4. vt nostrates.1 Z. 5. vt vestrales.1 Z. 1. nostrum vtriusque. Ä 594. Z. 5. Hallandie

1) So ist auch in No. 639. ^u lesen.
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aquilonaris et australis. Schluss:) Datum in castro nostro Wardbergh, anno Domini 
MCCCXL quarto, sabbato Trinitatis.